
UCHWAŁA NR LXVII/1660/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 700, 754,

801, 851 i 853, zmian planu dochodów w dziale  926  oraz zmian
w planie wydatków w działach: 600, 754, 900, 921 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 2.172.107 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 2.242.107 zł,

2/ zmniejsza się dochody majątkowe na kwotę 70.000 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie  2.172.107 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 2.146.631 zł,

2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 25.476 zł,

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr LXVII/1660/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. 

 
 
Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 2.172.107  zł, w związku z: 

 koniecznością zwrotu dochodów dotyczących Skarbu Państwa na rachunek 

Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, tytułem należności za zwrot za 

operaty szacunkowe, zwrot odszkodowań, wypisy i wyrysy, koszty sądowe oraz odsetki 

ustawowe – kwota 145.000 zł,  

 przyznanym odszkodowaniem z PZU S.A. z tytułu zniszczonego samochodu 

i przeznaczeniem środków na zadanie inwestycyjne pn. „Zakupy inwestycyjne Straży 

Miejskiej Miasta Krakowa” – kwota 25.476 zł, 

 otrzymaniem środków na realizację programów unijnych: 

 „ERASMUS+”  –  kwota 73.070 zł, 

 „Małopolska Chmura Edukacyjna” – kwota 1.500 zł, 

 „Przebudowa Pawilonu Nr 4 Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Krakowie oraz 

wdrożenie programu edukacyjnego w zakresie opieki długoterminowej” – kwota 

285.438 zł, 

 „RPOWM - Poddziałanie 9.1.1 - Bariery zamieniamy na szanse” – kwota 75.923 zł. 

 decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 02.02.2017 r. w sprawie 

ustalenia środków Funduszu Pracy, z przeznaczeniem na finansowanie w 2017 r. 

kosztów wynagrodzeń oraz składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

Grodzkiego Urzędu Pracy – kwota 1.565.700 zł.  

II. Zmiany w planie dochodów odprowadzanych do budżetu państwa w związku 

z otrzymaną informacją o kwotach dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających 

z ustawy budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

III. Zmiany w planie dochodów w wysokości 70.000 zł poprzez przeniesienie między 

paragrafami, w związku z koniecznością wyodrębnienia dochodów bieżących związanych 

z zarządzaniem projektem pn. „Termomodernizacja obiektów sportowych w Krakowie 

(ZIT)”. 

IV. Zmiany w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 200.000 zł, poprzez 

przeznaczenie środków zaplanowanych na zadaniu „Realizacja zadań wspierających 

krakowskie rodziny”, na zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla instytucji kultury na 

wydatki związane z prowadzeniem klubów rodzica, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

V. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

kwocie 1.670.000 zł, w tym: 

 z zadania pn. „Upowszechnianie sportu” na „Nadzór i realizacja Programów 

Bezpieczeństwa w mieście”, z przeznaczeniem na realizację zadania Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, w związku z realizacją zapisów ustawy 

o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych – kwota 15.000 zł, 

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 w ramach zadania pn. „Utrzymanie i konserwacja zieleni”, celem zawarcia umów 

z Wykonawcami w zakresie utrzymania i konserwacji zieleni w pasach drogowych – 

kotwa 1.655.000 zł. 

VI.  Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 

wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – zwiększenie o kwotę 95.476 zł. 

 

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 2



Z1RMK6.xls

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXVII/1660/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 marca 2017 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 145 000

bieżące 145 000 145 000

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000 10 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 135 000 135 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 476 25 476

bieżące 25 476 25 476

§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 476 25 476

801 Oświata i wychowanie 74 570 74 570

bieżące 74 570 74 570

§2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy)

1 500 1 500

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

73 070 73 070

851 Ochrona zdrowia 285 438 285 438

bieżące 285 438 285 438

§2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich)

285 438 285 438

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 641 623 75 923 1 565 700

bieżące 1 641 623 75 923 1 565 700

§2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich)

75 923 75 923

§2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy
1 565 700 1 565 700

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017
zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 1



Z1RMK6.xls

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

926 Kultura fizyczna 70 000 70 000 70 000 70 000

bieżące 70 000 70 000

§2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich)

70 000 70 000

majątkowe 70 000 70 000

§6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich)

70 000 70 000

70 000 70 000 2 242 107 316 399 1 925 708

bieżące 2 242 107 316 399 1 925 708

majątkowe 70 000 70 000

OGÓŁEM, w tym:

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 6 (zm marzec).xls  str.1

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXVII/1660/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 marca 2017 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           1 655 000  1 055 000   600 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu            600 000      600 000

Wydatki bieżące      600 000      600 000

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      600 000      600 000

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      600 000   600 000

60016 Drogi publiczne gminne     1 055 000  1 055 000    

Wydatki bieżące     1 055 000  1 055 000    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych     1 055 000  1 055 000    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     1 055 000  1 055 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      145 000   145 000    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      145 000   145 000    

Wydatki bieżące      145 000   145 000    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      145 000   145 000    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      145 000   145 000

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 6 (zm marzec).xls  str.2

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA      40 476   40 476    

75416 Straż gminna (miejska)      25 476   25 476    

Wydatki majątkowe      25 476   25 476

w tym:    

inwestycje i zakupy inwestycyjne      25 476   25 476

75495 Pozostała działalność      15 000   15 000    

Wydatki bieżące      15 000   15 000    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      15 000   15 000    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      15 000   15 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      74 570      74 570

80130 Szkoły zawodowe      73 070      73 070

Wydatki bieżące      73 070      73 070

w tym:       

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
     73 070   73 070

80195 Pozostała działalność      1 500      1 500

Wydatki bieżące      1 500      1 500

w tym:       

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
     1 500   1 500

851 OCHRONA ZDROWIA      285 438      285 438

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze   285 438      285 438

Wydatki bieżące      285 438      285 438

w tym:       

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
     285 438   285 438

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 6 (zm marzec).xls  str.3

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ     1 641 623   75 923  1 565 700

85333 Powiatowe urzędy pracy           1 565 700     1 565 700

Wydatki bieżące     1 565 700     1 565 700

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych     1 565 700     1 565 700

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 565 700  1 565 700

85395 Pozostała działalność      75 923   75 923    

Wydatki bieżące      75 923   75 923    

w tym:       

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
     75 923   75 923

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 655 000  1 655 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1 655 000  1 655 000

Wydatki bieżące  1 655 000  1 655 000             

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych  1 655 000  1 655 000             

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 655 000  1 655 000    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   200 000   200 000      200 000   200 000    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      200 000   200 000

Wydatki bieżące      200 000   200 000    

w tym:       

dotacje na zadania bieżące      200 000   200 000

92195 Pozostała działalność   200 000   200 000    

Wydatki bieżące   200 000   200 000             

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   200 000   200 000             

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   200 000   200 000    

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 3



zał 1 RMK 6 (zm marzec).xls  str.4

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

926 KULTURA FIZYCZNA   15 000   15 000             

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   15 000   15 000       

Wydatki bieżące   15 000   15 000             

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   15 000   15 000             

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   15 000   15 000    

 1 870 000  1 870 000     4 042 107  1 516 399  2 525 708

w tym:

Wydatki bieżące  1 870 000  1 870 000     4 016 631  1 490 923  2 525 708

Wydatki majątkowe            25 476   25 476    

Wydatki ogółem

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 4



RMK zm 6 programowe.xlsx

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXVII/1660/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 marca 2017 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 25 476 25 476

środki własne Miasta 25 476 25 476

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 25 476 25 476

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 25 476 25 476

SMMK/B1.1z/17 Zakupy inwestycyjne Straży Miejskiej Miasta Krakowa 754 75416 SMMK 25 476 25 476

zmiany

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2017 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:
Budżet 

ogółem 

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 1



zał 5 RMK 6 (zm marzec).xls  str.1

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXVII/1660/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 marca 2017 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2017 na 31.12.2017 na 1.01.2017 na 31.12.2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM 132 000 132 000

801 Oświata i wychowanie 120 000 120 000

80101 Szkoły podstawowe 80 000 80 000

80130 Szkoły zawodowe 40 000 40 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000 12 000

85410 Internaty i bursy szkolne 12 000 12 000

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2017

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 1



zał 7-1.1 RMK 6 (zm marzec).xls str.1

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXVII/1660/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 marca 2017 r. 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  851 Ochrona zdrowia ogółem            285 438   285 438    

w tym:

- powiat         285 438   285 438

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze ogółem            285 438   285 438    

w tym:       

- powiat            285 438   285 438    

2567 Zakład Opiekuńczo - Leczniczy      285 438   285 438

OGÓŁEM            285 438   285 438    

w tym:

powiat            285 438   285 438    

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2017 ROKU

w tym:

1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

w tym:

zmiany dotacji

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 1



zał 7-1.2 RMK 6 (zm marzec).xls str.1

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem            200 000   200 000

w tym:

- gmina      200 000   200 000    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem            200 000   200 000    

w tym:       

- gmina            200 000   200 000    

2480 Śródmiejski Ośrodek Kultury   10 000   10 000

2480 Ośrodek Kultury im. CK Norwida   25 000   25 000

2480 Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta      25 000   25 000

2480 Dom Kultury Podgórze   80 000   80 000

2480 Centrum Kultury Dworek Białopradnicki   45 000   45 000

2480 Nowohuckie Centrum Kultury   15 000   15 000

OGÓŁEM            200 000   200 000    

w tym:

gmina            200 000   200 000    

w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym:

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 1



z8RMK6.xls

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXVII/1660/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 marca 2017 r.

2. Dochody odprowadzane do budżetu państwa
w zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 000 95 000 95 000 11 000 6 000 78 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000 95 000 95 000 11 000 6 000 78 000

852 Pomoc społeczna 833 833 5 538 5 538

85203 Ośrodki wsparcia 5 538 5 538

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 833 833

95 833 95 833 100 538 11 000 6 000 78 000 5 538

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na rok 2017

OGÓŁEM

Dz. Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

w tym:

Ogółem Ogółem
§ 0970 § 0630 § 0970

w tym:

§ 0640 § 0950

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 1



zał 13 RMK 6 (zm marzec).xls  str.1

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LXVII/1660/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 marca 2017 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 435 931 1 500 434 431

Razem zadania bieżące 435 931 1 500 434 431

1. ERASMUS + 73 070 73 070

2. Małopolska Chmura Edukacyjna 1 500 1 500

3.

Przebudowa Pawilonu Nr 4 Zakładu Opiekuńczo - 

Leczniczego w Krakowie oraz wdrożenie programu 

edukacyjnego w zakresie opieki długoterminowej 

285 438 285 438

4.
RPOWM - Poddziałanie 9.1.1 - Bariery 

zamieniamy na szanse
75 923 75 923

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  W ROKU 2017

Ogółem 2017 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2017 

rok

Zwiększenie

   w tym:

zmiany

Lp.

Id: 03FE8173-E387-45DB-A4BD-FDD38347612C. Podpisany Strona 1




